Öyleyse Âkif'in gerçekçiliğini düşünürken geleneğin getirdikleri ile Batı'dan gelenler arasında eklektik bir tutum geliştirdiğini görmek gerekir.

### Kaynakça

- Akyüz, K. (1970). *Batı te'sirinde Türk şiiri antolojisi*. Ankara: Doğu Matbaacılık.
- Ali Ekrem. (1329a). Sahaif-i tenkid. *Sebilürreşad*. Cilt 11, Sayı 262, 5 Eylül 1329/18 Eylül 1913, s. 21-23.
- Ali Ekrem. (1329b). Sahaif-i tenkid. *Sebilürreşad*. Cilt 11, Sayı 263, 12 Eylül 1329/25 Eylül 1913, s. 38-40.
- Auerbach, E. (2010). 19. yüzyılda Avrupa'da gerçekçilik. *Yabanın tuzlu ekmeği*. (Haz. Martin Vialon). İstanbul: Metis Yayınları.
- Banarlı, N. S. (2004). *Resimli Türk edebiyatı târihi*. İstanbul: Milli Eğitim Bakanlığı Yayınları.
- Çantay, H. B. (1966).